
Uchwała Nr
Zarządu 
z dnia

j rĄ & m . . .
lu Powiatu Łowickiego
Sk. SPA#**

w sprawie uchylenia uchwały nr 689/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lutego 2018 roku w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Wykonanie dokumentacji projektowej, 
Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz kosztorysów inwestorskich 
rozbudowy, przebudowy i nadbudowy budynku D Domu Pomocy Społecznej „Borówek”.

Na podstawie art 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. .995, 1000, 1349 i 1432) oraz na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018; Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1020; Dz. U., z 2018 r. poz. 1560 i 1693)

Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę nr 689/2018 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lutego 2018 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Wykonanie dokumentacji 
projektowej, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz kosztorysów 
inwestorskich rozbudowy, przebudowy i nadbudowy budynku D Domu Pomocy Społecznej „Borówek”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat ■. /. ..
/

Grzegorz Bogucki

Jacek Chudy

D Y R E K T O R  ;
Wydrliifu i.-nwnstycji . 

i .rn a w i n ń £subj i ora y e h ■UśrJWf'



Sporządził: Rafał Pawłowski 26.09.2018


